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Kuluttajaviraston mukaan piilolinssejä verkosta hankkivan
kannattaa verrata eri kauppojen hintoja. Euroopan
Kuluttajakeskuksen hintavertailu osoittaa, että suomalaiset
verkkokaupat ovat kalleimpia. 


Euroopan Kuluttajakeskus on vertaillut piilolinssien hintoja
verkkokaupoissa.

Vertailussa olivat mukana suomalaiset Instrumentarium,
Nissen, Visionshop ja Piilarinet, ruotsalaiset Netlens,
Lensbuddy ja LensOn, hollantilainen Lensway sekä
Luxembourgiin rekisteröity Planetvision. Vertailuun valittiin
sellaisia kertakäyttö- ja kuukausilinssimerkkejä, joita löytyy
useimmista verkkokaupoista.

Kuluttajaviraston mukaan piilolinssien ostaminen
verkkokaupasta edellyttää, että ostaja on käynyt optikolla
näöntarkastuksessa ja saanut piilolinssireseptin. Reseptiä ei
tarvitse lähettää tilauksen mukana, vaan riittää, että asiakas
ilmoittaa piilolinssiarvot. Tilaukset edellyttävät myös säännöllistä
optikon tarkastusta. Suomalaisista Instrumentariumin ja
Nissenin verkkokaupoista ei voi tilata, ennen kuin käy
liikkeessä ja saa sieltä verkkotunnukset. Muilla
verkkokaupoilla ei ole liikehuoneistoa lainkaan.

Verkkokaupat ilmoittavat piilolinssien hinnat yleensä
laatikoittain. Osa ilmoittaa hinnat linssipareille eli kahden
laatikon hinnan. Laatikoissa on 30, 90 tai kuusi kappaletta
linssejä.

Planetvision oli edullisin

Useimmat piilolinssit sai edullisimmin Planetvisionin
verkkokaupasta. Eniten joutuu maksamaan
Instrumentariumin ja Nissenin verkkokaupasta ostetuista
linsseistä.

Kertakäyttölinssejä käytetään vain kerran, jonka jälkeen ne heitetään
pois. Kertakäyttölinssien hinnat voivat vaihdella merkittävästi eri
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verkkokaupoissa. Esimerkiksi vertailun kaikissa
verkkokaupoissa myynnissä oleva Ciba Visionin
valmistama Dailies Aqua Comfort Plus 90 kappaleen
pakkaus maksoi 52,90 - 93 euroa. Edullisin linssi oli
saman valmistajan Focus Dailies All Day Comfort, jonka
90 kappaleen pakkaus maksoi 36,90 euroa Planetvisionin
verkkokaupassa.

Kalleimmaksi osoittautui Johnson & Johnson:in 1-
Day Acuvue Moist, jonka 90 kappaleen pakkaus maksoi
99 euroa Instrumentariumissa.

Kuukausilinssit myydään enimmäkseen kuuden kappaleen
pakkauksissa. Kuukausilinssien vertailussa hinnaltaan
edullisin oli Bausch & Lomb:in valmistama Soflens
59, joka maksoi Planetvisionin verkkokaupassa 15,90
euroa. Kallein oli saman yrityksen Purevision Multifocal
moniteholinssi, joka maksoi 182,40 euroa Visionshopissa.
Moniteholinssit ja tooriset eli hajataittoa korjaavat linssit
olivat vertailun kalleimpia.

Toimitusmaksu on 2 - 7,90 euroa verkkokaupasta
riippuen. Toimitusaika vaihtelee yhdestä päivästä noin viikkoon.
Jos tavaraa ei ole varastossa, toimitus saattaa kestää
kauemmin. Palautusoikeus on kaikilla tuotteilla 14 päivää.
Tilauksen voi yleensä maksaa verkkopankissa, luottokortilla
tai laskulla, joissakin verkkokaupoissa myös postiennakolla.

Kuluttajaviraston mukaan vertailu tehtiin keräämällä hintatiedot
yritysten internet-sivuilta marraskuussa 2008. Kaikilla
yrityksillä on suomenkieliset internet-sivut.
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